

Ohjelmistotuotantoprojektiryhmä ilpon kokous 7.2.2005 15:10-16:41

Paikalla olivat kaikki ryhmän jäsenet sekä ohjaaja. Asiakas Anni Rytönen saapui paikalle 16:04. Tuomo Saarinen toimi kokouksen puheenjohtajana ja Risto Kuusterä sihteerinä.

Projektisuunnitelma

Hyväksyttiin projektisuunnitelma ohessa esitettävin muutoksin.

Esillä ollut työnjakoa muutetaan siten, että käyttöliittymä on kokonaisuudessaan Tommin ja Jarin kontolla. Kurssien erityispiirteitä koskevia vaatimuksia ryhtyvät pohtimaan Tuomo ja Arttu.

Antti ja Risto tarkentavat ohjelman arkkitehtuuria käsittelevää kappaletta vastamaan tarkemmin todellisuutta.

Ohjelman kokoa koskevilla arvioilla kyse on fyysisistä riveistä.

Määrittelydokumentti

Aloitetaan määrittelydokumentin työstäminen seuraavalla työnjaolla:

Antti ja Risto paneutuvat ILMO- ja Desmond-tietokantoihin, niiltä osin kuin ne liittyvät toteutettavaan järjestelmään. Juhani Haaviston ja Harri Laineen kanssa käytyjen keskustelujen jälkeen on tarkoitus muodostaa yleiskuvaus tietokannasta perjantaihin mennessä. Yleiskuvauksen tulee pitää sisällään tieto kantojen taulusta, niiden kentistä sekä keskinäisistä suhteista.

Tommi, Jari, Tuomo ja Arttu paneutuvat järjestelmän käyttöliittymään, josta esitetään varhainen paperiproto perjantain kokouksessa. Myös lopulliset käyttötapaukset prioriteettien ovat valmiina perjantaina.

Määrittelydokumentista koostetaan raakaversio asiakkaalle. Raakaversio on valmis 20.2. kello 16:00.

Aiemmin Harri Laineen manuaalisesti tekemä ilmo-tietojen tarkastus jää nyt järjestelmän hoidettavaksi. Ne ilmoittautumistiedot, joita ei voida parsia automaattisesti tulee ilmoittaa käyttäjälle, jotta hän voi syöttää ne järjestelmän haluamassa muodossa. Ongelma koskee lähinnä ilmoittauduttaessa täytettävää tekstikenttää, jossa ilmoitetaan lista preferoiduista ryhmistä, johon käyttäjä haluaa.

Edellisen kokouksen / muut asiat

Kehitysympäristöjä/sovelluskehittäjä ei käytetä kälän tekemiseen. Ei edes Sun Microsystemsin Sun Java Studio Creatoria.

Antti on yhteishenkilö Harri Laineen kanssa

Rinnakkaisprojektia kutsutaan jatkossa selkeyden vuoksi vihollisryhmäksi.

Käytiin pidempi keskustelu aiemmin esillä olleesta ajatuksesta kurssikohtaisista konfigurointitiedoista, ja todettiin että ongelman ratkaisun kannalta olennaista on selvittää eri kurssien luonteenpiirteet ja vaatimukset.

Myös ohjelman "ydintä", koskevaa keskustelua käytiin. Ohjelman sisäisiä tietorakenteita koskevat vaatimukset tarkentuvat, kun toisaalta käyttöliittymän ja toisaalta käytettävien tietokantojen rakenne selviävät.